ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25 декабря 2025 года                                                                                  № 159

Об увеличении вклада в уставной капитал Общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальный сервис»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.02.1998 №14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области,

Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Увеличить размер вклада Муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальный сервис» на сумму в размере 1 990 000 (Один миллион девятьсот девяносто тысяч) рублей 00 копеек.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области
                                         С.А. Шапкин
	Председатель Хиславичского окружного Совета депутатов

                                         С.Н. Костюкова

image1.jpeg